Opera præcepta possunt esse materia voti, *num. 34.*

Magis meritoria sunt opera bona facta ex voto quam sponte, *num. 35 et 36.*

Vovere quis possit; votum qualem inducat obligationem, et an possit vovens se obligare ad rem gravem sub culpa levi, vel e contra, *num. 37 ad 43.*

Votum personale quomodo obliget, *num. 44 et 45.*

Cujus voti obligatio transeat ad hæredes, et quomodo ab ipsis vota defuncti solvi debeant, *num. 46 ad 50.*

Votum conditionale quomodo obliget, et quid de ipso, ac de sub conditione vovente, *num. 51 ad 54.*

Votum pœnale quando obliget, et quid si emittatur sine determinatione quoad numerum pœnæ solvendæ, *num. 55 et 56.*

Votum emissum ad certum tempus quando adimplendum, et quando teneatur vovens prævenire, si prævideat voti executionis impedimentum, *num. 57, 58 et 59.*

Votum emissum sine temporis determinatione quando adimpleri debeat, et ob quas causas differri possit, et dilatio sine justa causa quale sit peccatum, *n. 60 ad 66.*

Vide *ad n. 66 auct.*

Qui determinate vel indeterminate vovit religionem, sive strictiorem, sive laxiorem, ad quid teneatur, vel non, *num. 67 ad 76.*

Quid in dubio, num quis voverit tantum religionem et probationem, an vero etiam professionem in ipsa, *num. 77, 78 et 79.*

Expresse vovens religionem et professionem ad quid teneatur, *num. 80.*

Quid de eo qui expresse vovit religionem et castitatem, *num. 81 et 82.*

Voto religionis astrictus, quid si episcopatum suscipiat, vel contrahat matrimonium, *num. 83 et 84.*

Votum simplex solvitur per professionem religionis approbate, *num. 85.*

In dubio quando aliter colligi nequit ex circumstantiis, interpretatio voti faciendâ est in favorem voventis; et exemplis ostenditur quomodo vota in casu sint exsequenda, *num. 86 ad 90.*

Quid de illo, qui post adhibitam moralem diligentiam adhuc dubitat an emiserit verum votum, vel simplex propositum, vel an habuerit intentionem se obligandi, *num. 91 et 92.*

Quid de illo qui dubitat, an quando vovit habuerit plenum usum rationis, *num. 93 et 94.*

Quid de illo qui dubitat an voverit cum sufficienti deliberatione, eo quod votum emiserit tempore subitæ passionis, iræ, terroris, ebrietatis, et hujusmodi, *num. 95.*

Votum ex metu vel ignorantia emissum quando sit validum, vel non, *num. 96, 97 et 98.*

Qui vovit rem determinatam, si talis res pereat, an teneatur ad aliam, *num. 99 et 100.*

Dubius an votum adimpleverit, tenetur adimplere, *num. 101.*

Qui vovit non ludere, aut non bibere vinum, an et quando teneatur a lusu, aut a vino abstinere, *num. 102 ad 112.*

Alia ad rem, *num. 113.*

Reprehenditur et explicatur auct. *n. 104, 105 et 109 in not.*

Beata Maria Virgo non obstante voto castitatis, valide et licite contraxit matrimonium cum sancto Josepho, *num. 114, 115 et 116.*

Afferitur ad rem celebris causa venerabilis fratris

nostri Sebastiani ab Apparitio, vulgo nuncupati Pyrauste, *num. 117 ad 120.*

QUOD EA QUÆ CONCERNUNT VOTA SUBSTANTIALIA RELIGIONUM REGULARIUM.

Tria substantialia vota, obedientiæ, paupertatis, et castitatis, requiruntur ad essentialiam religionis regularis; et sunt ex jure divino. Vide *verb.* *Votum, art. 2, n. 1, 2 et 3.*

Status religiosus fuit a Christo Domino institutus cum dictis tribus votis, quorum tamen solemnitas inventa est ab Ecclesia, *num. 4 ad 8.*

Obedientia religiosa quid sit, et unde dicatur, et quid requiratur ad hoc ut sit Deo grata, *num. 9 ad 12.*

Religiosus ex vi voti obedientiæ in quibus teneatur superiori obedire, vel non, et quid possit superior sive generalis, sive provincialis ipsi præcipere, vel non, *num. 13 ad 27.*

Religiosi specialiter tenentur obedire summo pontifici, ac etiam sacre congregationi super regulares et super disciplinam regularem, sacro collegio cardinalium sede vacante, et etiam episcopis in illis conventibus eorum jurisdictioni subjectis, *num. 28 ad 34.*

Duobus prælatis diversa præcipientibus, cui teneatur subditus obedire, *num. 35.*

Prælato existente extra provinciam vel monasterium, tenetur subditus ejus præcepta adimplere, secus si prælatus sit excommunicatus, *num. 36 et 37.*

Quis possit eximere subditum ab obedientia immediati superioris, *num. 38 et 39.*

Regulares nequeunt accipere dignitates extra ordinem, in scio superiore, *num. 40.*

Moniales tenentur obedire abbati, et quid possit ipsa præcipere, vel non, *num. 41 et 42.*

Paupertas religiosa quid sit, et a qua alia paupertate differat, *num. 43 et 44.*

Regulares nequeunt habere aliquid proprium in particulari, neque de licentia generalis; et quid in illis conventibus, in quibus non potest introduci vita communis, *num. 45 ad 50.*

Quomodo paritæ capse communis, seu depositi inscribi debeant, *num. 51.*

Regulares utriusque sexus in conventibus, et monasteriis, ubi non adest vita communis, ut licite possint exigere, retinere et expendere livella, debent concurrere quinque conditiones, quæ assignantur, *num. 52.*

Regulares utriusque sexus quid de suis livellis disponere possint, vel non; et quomodo ipsis uti debeant, et an possint in particulari acceptare legata, *num. 53 ad 70.*